

ACTA DE ARQUEO	PRESUPUESTO	2022	Periodo desde	1/1	a 30/6
-----------------------	-------------	------	---------------	-----	--------

Existencia anterior al periodo	2.279.634,00
<u>INGRESOS</u>	
De Presupuesto.	1.050.882,52
Por operaciones no Presup.	169.968,71
Por Reintegros de Pago.	0,00
De Recursos de Otros Entes.	0,00
Por Movimientos Internos.	600.000,00
De Operaciones Comerciales	0,00
TOTAL INGRESOS	1.820.851,23
Suman Existencias + Ingresos	4.100.485,23
<u>PAGOS</u>	
De Presupuesto.	1.764.372,12
Por operaciones no Presup.	149.896,44
Por Devolución de Ingresos.	3.275,92
De Recursos de Otros Entes.	0,00
Por Movimientos Internos	600.000,00
De Operaciones Comerciales	0,00
Por diferencias de redondeo del Euro	0,00
TOTAL PAGOS	2.517.544,48
Existencias a fin del periodo	1.582.940,75

ACTA DE ARQUEO	PRESUPUESTO	2022	Periodo desde	1/1	a 30/6
-----------------------	-------------	------	---------------	-----	--------

ORD.	Descripción del Ordinal Nº Cuenta	SALDO INICIAL	ANTERIOR		PERIODO			EXISTENCIAS
			INGRESOS	PAGOS	E. INICIAL	INGRESOS	PAGOS	
501	SABADELL, S.A. <i>ES-85-00811500540001086613</i>	1.812.988,74			1.812.988,74	1.047.170,24	2.127.201,53	732.957,45
502	EUROCAJA RURAL, S. <i>ES-88-30810806023705590325</i>					600.000,00		600.000,00
503	CAIXABANK. ALFONSO) <i>ES-18-21002076850200012018</i>	466.645,26			466.645,26	3.652,55	220.314,51	249.983,30
999	FORMALIZACION							
	Totales	2.279.634,00			2.279.634,00	1.650.822,79	2.347.516,04	1.582.940,75

ACTA DE ARQUEO PRESUPUESTO 2022 Periodo desde 1/1 a 30/6

ESTADO DEMOSTRATIVO DEL ACTA DE ARQUEO

INGRESOS	INGRESOS BRUTOS	AJUSTES	INGRESOS LIQUIDOS
Existencia anterior al periodo	2.279.634,00		2.279.634,00
De Presupuesto de Ingresos, directos en Tesorería	1.050.822,52		1.050.822,52
Descontados en Pagos de Pto. Gastos	60,00	-60,00	0,00
Descontados en Pagos No Presupuestarios	0,00	0,00	0,00
Descontados en Pagos por Dev. Ingresos	0,00	0,00	0,00
Descontados en Pagos de Recursos Otros Entes	0,00	0,00	0,00
Aplicaciones Definitivas de Ingresos Presupuestarios	0,00	0,00	0,00
De Operaciones No Presupuestarias, directos en Tesorería	0,27		0,27
Descontados en Pagos de Pto. Gastos	169.968,44	-169.968,44	0,00
Descontados en Pagos No Presupuestarios	0,00	0,00	0,00
Descontados en Pagos por Dev. Ingresos	0,00	0,00	0,00
Descontados en Pagos de Recursos Otros Entes	0,00	0,00	0,00
Ingresos de IVA Repercutido Deducible	0,00		0,00
Aplicaciones Provisionales de Ingresos	0,00		0,00
Aplicaciones Definitivas de Ingresos No Presupuestarios	0,00	0,00	0,00
Aplicaciones Definitivas de IVA Repercutido Deducible	0,00	0,00	0,00
Por Reintegros de Pagos, directos en Tesorería	0,00		0,00
Descontados en Pagos a Reintegros de Gastos	0,00	0,00	0,00
Aplicaciones Definitivas a Reintegros de Gastos	0,00	0,00	0,00
De Recursos de Otros Entes Públicos, directos en Tesorería	0,00	0,00	0,00
Aplicaciones Definitivas de Recursos de Otros Entes	0,00	0,00	0,00
Por Movimientos Internos de Tesorería	600.000,00		600.000,00
De Operaciones Comerciales	0,00		0,00
	Descuentos en Reintegros	0,00	0,00
TOTAL INGRESOS	1.820.851,23	-170.028,44	1.650.822,79
Suman Existencias más INGRESOS	4.100.485,23		3.930.456,79

ACTA DE ARQUEO PRESUPUESTO 2022 Periodo desde 1/1 a 30/6

ESTADO DEMOSTRATIVO DEL ACTA DE ARQUEO

PAGOS

	PAGOS BRUTOS	AJUSTES	PAGOS LIQUIDOS
De Presupuesto, directos de Tesorería	1.764.372,12		1.764.372,12
De Operaciones No Presupuestarias, directos en Tesorería	149.896,44		149.896,44
Pagos de IVA Soportado Deducible en Gastos	0,00		0,00
Pagos de IVA Soportado en Oper. No Presupuestarias	0,00		0,00
Pagos de IVA Soportado en Dev. de Ingresos	0,00		0,00
Por descuentos No Presupuestarios en Reintegros de Gastos	0,00		0,00
Por descuentos No Presupuestarios en Reintegros de R.O.E.	0,00		0,00
Por Aplicaciones Definitivas de Ingresos	0,00	0,00	0,00
Por Devolución de Ingresos, directos de Tesorería	3.275,92		3.275,92
Descontados en Reintegros de Pagos de Pto. de Gastos	0,00	0,00	0,00
Descontados en Reintegros de Pagos de Recursos Otros Entes	0,00	0,00	0,00
De Recursos de Otros Entes Públicos	0,00		0,00
Por Movimientos Internos de Tesorería	600.000,00		600.000,00
De Operaciones Comerciales	0,00		0,00
	Descuentos en Pagos	-170.028,44	-170.028,44
TOTAL PAGOS	2.517.544,48	-170.028,44	2.347.516,04
Existencias a fin del periodo	1.582.940,75		1.582.940,75